
 

 Dom Pomocy Społecznej im. L  A Helclów   

 ul. Helclów 2 

 31-148 Kraków 
 Nip: 6761694410 

 
 

 

tel:   12 634 42 55 
fax:  12 634 31 51 
e-mail: sekretariat@dpshelclow.pl 
www.dpshelclow.pl 

 
Strona 1 

 
  

nr sprawy: DPS.271.1.13.2017 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych – Ustawa z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 

 

Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 12 października 2017 roku  na wykonanie dostawy pn. : 

 

Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich i margaryn dla Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2 : 

 

Część I – Nabiał  

 

Część II – Przetwory mleczarskie i margaryny 

 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz termin wykonania zamówienia:  

 

 

Część I –     221 864,00 zł  słownie: (dwieście dwadzieścia jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote) 

Termin wykonania zamówienia: od dnia 21 stycznia 2018 r. do dnia 20 kwietnia 2019 r. 

 

Część II –    233 802,50 zł słownie (dwieście trzydzieści trzy tysiące osiemset dwa złote 50/100) 

Termin wykonania zamówienia: od dnia 01 kwietnia 2018 r. do dnia 20 kwietnia 2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 



 

 Dom Pomocy Społecznej im. L  A Helclów   

 ul. Helclów 2 

 31-148 Kraków 
 Nip: 6761694410 

 
 

 

tel:   12 634 42 55 
fax:  12 634 31 51 
e-mail: sekretariat@dpshelclow.pl 
www.dpshelclow.pl 

 
Strona 2 

 
  

2. Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

CZĘŚĆ I -     NABIAŁ 

 

 

l.p 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość 

oferty brutto 

(zł ) 

 

Warunki  

płatności 

-1- -2- -3- -5- 

 

1.  

 

OKRĘGOWA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA  

32-700 BOCHNIA, UL. WYGODA 147  

 

 

118 407,90 zł  

 
Zgodnie 

ze wzorem Umowy – 14 dni 

 

CZĘŚĆ II – PRZETWORY MLECZARSKIE I MARGARYNY 

 

 

l.p 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość 

oferty brutto 

(zł ) 

 

Warunki  

płatności 

-1- -2- -3- -5- 

 

1.  

 

OKRĘGOWA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA  

32-700 BOCHNIA, UL. WYGODA 147  

 

 

206 725,77 zł  

 
Zgodnie 

ze wzorem Umowy – 14 dni 

 
Niniejszą Informację udostępniono na stronie internetowej Zamawiającego: www.dpshelclow.pl oraz BIP od dnia 12 października  2017 r. 

 

Kraków, dnia 12.10.2017 r. 

 

Zatwierdził: 

Zastępca Dyrektora Marcin Ogórek 

http://www.dpshelclow.pl/


 

 Dom Pomocy Społecznej im. L  A Helclów   

 ul. Helclów 2 

 31-148 Kraków 
 Nip: 6761694410 

 
 

 

tel:   12 634 42 55 
fax:  12 634 31 51 
e-mail: sekretariat@dpshelclow.pl 
www.dpshelclow.pl 

 
Strona 3 

 
  

 


